
ATO DO PRESIDENTE N°J -86r I DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n' 079/93, e conforme consta do
Processo nO OOO.133/95-CLDF,

RESOLV E:

EXONERAR JORGE LUIZ COUBE SIMÕES. matrícula nO 12.229·51, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Renato Rainha.

Brasilia, J 9.. de de 1995.


